
UCHWAŁA NR VI/21/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zbycia w trybie przetargu ograniczonego nieruchomości położonej w obrębie Suchowola 
stanowiącej mienie komunalne Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594;  zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 13 ust. 1 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 6 w zw. z art. 40 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518;  zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906, 1200), Rada Gminy Rząśnia uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie przetargu ograniczonego, nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 691 o pow. 0,20 ha, położonej w obrębie 
Suchowola, stanowiącej własność Gminy Rząśnia, na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego 
GN.IV.7532.147C.2011.AGP z dn.26.10.2014 roku, dla której jest urządzona księga wieczysta SR2W/00031378/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 677BA3D8-FDD1-4F69-85D5-A0E773D7CE7A. Podpisany Strona 1




